Декану механико-математического факультета
Московского государственного университета
имени М.В. Ломоносова.
Астафьеву К.Л.
студентов группы ММФ-106

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим заменить преподавателя дисциплины «Безопасность жизнедеятельности», профессора кафедры теории функций и функционального анализа Дорофеева Максима Константиновича у группы ММФ-106.
Просим поменять преподавателя дисциплины «Безопасность жизнедеятельности», чтобы иметь возможность изучить предмет в полном объёме в соответствии с программой.
Просьба основана на том, что профессор кафедры теории функций и функционального анализа Дорофеев Максим Константинович за два месяца обучения провёл одно занятие вместо запланированным учебным планом восьми. На единственном занятии преподаватель рассказывал факты из своей личной биографии, не имеющие отношения к дисциплине «Безопасность жизнедеятельности» никакого отношения.
В электронном письме староста группы Кирсанова В.А. попросила Максима Константиновича выслать методические материалы и лекции в электронном виде. Ответа не последовало.
Считаем это достаточным основанием для замены преподавателя.
С уважением, студенты группы ММФ-106.

07.04.2022
[bookmark: _GoBack]
ФИО и подписи студентов группы